2
2

Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

__________ 2018 года

         г. Георгиевск

        № ___

О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 31-2 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной  собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2018 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 31-2 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной  собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2018 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 года № 292-11,           25 апреля 2018 года № 321-12 и 26 сентября 2018 года № 402-18) изменения, признав строки 3, 4, 6, 8, 9, 10 утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края                               А.М. Стрельников
Проект решения вносит:

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.В.Клетин
заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                   И.И.Дубовикова
начальник правового управления

администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края                                                                И.В.Кельм

Проект решения подготовлен:

управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            О.Н.Волошина